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[sEfoRES: DISPRESAL.S.A de GV __ IORDEN DE COMPRA NUMERO. 017/2611
|FECHA; 26/04/2011

: SOLIC, DE COTIZACION N° 00472011
|PRESENTE. SOLIGITUD DE COMPRA N* 00412011
1SOLIGITO A USTEDES SE SIRVAN Ri NTREGA SEEUN DETALLE, DESPUES DE RECIBIR LA PRESENTE ORDEN DE'|
1| EN' DIRECCIGN REGIGNAL DE SALUD PARAGENTRAL, UBICADAEN 2° AV SUR Y 6TA. CALLE ORIENTE, 1O ESTIRULADC
"ESTA ORDEN.

DEPENDENGIA, WA

SNIMENTOREGIONAL _ [FORMA DE PAGO! CREDITO.
T ‘ . o PREGIO PRECIO
DESCRIPGION DEL SUMINISTRO | GANTIDAD. um UNITARIO | TOTAL

URBINA PARA PIEZA DE MAND DE ALTA =
LOCIDAD MARCA CONCENTRIX MARCA 700, €U s 35.00 | § 2450.00 1
ANDPIECERPARTS AND COMPONENT I S T
BP.( PPy ORIGEN USA
RBINA PARA PIEZA DE MANO DE
LTAVELOCIDAD TIPO JAPONESA, : : :
“IMARCA: HANDPIECEPARTS AND 250 Qi I's 33901 % 847.50
ICOMPONENT CORP. { HPP) ORIGEN:
MANOMETRO DE 0-160 PSI PARA
{LECTOR DE PRESION DE AIRE PARA
COMPRESOR 1/4* MARCA DENTAL. | 2 C $ 2500 ¢  BOOO
COMPONENT INTERNATIONAL [ DCL) : ‘
4 ORIGEN USA.

RENGLON |

AY ACEITE { FILTRO) 10 Gl | $
(B COMPONENT ' -
5 !NTERNATIONAL ( PCIY ORIGEN. USA

TRAMPA, DE AGL 63256 | $ 632.50

x
N HOLDER ( SOSTENEDOR ) PARA PIEZA | 5

DE MAND. CON SISTEMA AUTOMATICO[ 4 e s
NORMALMENTE CERRADO MARCA: | : '
- |DENTAL, COMPONENT INTERNATIONAL]
6 { DCI) ORIGEN USA

156.00

CTRIPLE COMPLETA PARA

DE:NTAL MARGA: DENT‘AL 45 cu | $ :2:5..0@--55 $ 1,126.00

PLASTICA DE 1/4" MARCA: : : N
AL COMPONENT INTERNATIONAL| 13 Gy 1% 1B0LE 1980

TEE DE BRONGE DE 14 CON TUERCA - L ] ’
1Y BALONA MARCA: DENTAL : 2 iy $ 4001 % 8.00 .|
JCOMPONENT INTERNATIONAL ( DCI) -

9 TORIGEN: USA
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IvALVULA RET
[PILOTC MARCA; DENTAL COMPONENT

UNION DE BRONCE DE 14" CON
TUERCA Y BALONA MARCA: DENTAL
COMPONENT INTERNATIONAL ( DCI)
ORIGEN: USA

UNION BAR DE 1/4" PARA MANGUERA
POLIFLO MARCA: DENTAL. ‘
COMPONENT INTERNATIONAL ( DCI)
ORIGEN USA

LUNION BAR DE 1/8" PARA MANGUERA
POLIFLO MARCA: DENTAL
COMPONENT INTERNATIONAL ( DCI)

- FORIGEN USA

UNION DE BRONCE 378" X 1/4 CON
TUERCA Y BALONA MARCA: DENTAL
COMPONENT INTERNATIONAL { DCI )

MALVULA DE AGUA ON-OFF MARCA:

DENTAL COMPONENT INTERNATIONAL
( DCI) ORIGEN: USA,

{VALVULA SELECTORA DE ALTAY BAJA
IMARCA: DENTAL

COMPONENTMINTERNATIONAL ( DGI )

|ORIGEN: USA

IVALVULA DE AIRE ON-OFF MARCA:

DENTAL COMPONENT INTERNATIONAL

[t DE1) ORIGEN: USA

|VALVULA REGULADORA DE PRESION

DE AIRE PARA FITIN POLIFLO

|PICONECTAR CON POLIFLOW, MARCA:
{DENTAL COMPONENT INTERNATIONAL
1{ DE1) ORIGEN USA

|VALVULA DE AGUJA PARA AGUA
|MARCA: DENTAL COMPONENT
INTERNATIONAL ( DCI ) ORIGEN USA.

ACTORA COMPLETA O

INTERNATIONAL ¢ DCl ) ORIGEN USA

VALVULA VENTURY PARA EYECCION

" |MARCA: RENTAL COMPONENT
|INTERNATIONAL ( DC1)-ORIGEN: USA

MANGUERA LISA PARA JERINGA
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15.00

3000 §

18.00 | 8

25.00

- 2280

3750

19.00

13.00

2250
7500
450,90

37640

390,00

806.00

1,000.60

1,366.00

36.00
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49

PIES BE MANGUERA POL[FLOW DE
ALTA PRESION DE. 1/4" COLOR GRIS,

MARCA: DENTAL COMPONENT
INTERNATIONAL £DCIH
CIRIGEN: USA,

[PIES DE MANGUERA POLIELOW DE
ALTA PRESION DE 1/8" {

FIBRA OPTICA PARA LAMPARA DE.
FOTOCURADQ MARCA. DENTAME
MODELQ LITEX 6804 MARGA
DENTAMERICA ORIGEN USA.

EITTING METALICO DE /8" MARCA:
IDENTAL COMPONENT

) AED,' "=TADOR DE BRONCE 1/4" NPT*

|INTERNATIONAL ( DC] ORIGEN

[BLOQUE CRUZ CON BARG/FITT
METALICO DE 1/4" PARA MANGUERA

{POLIFLOW MARGC#A: DENTAL

ORIGEN USA

ORIGEN USA

PARA FITTING POLIFLO MARCA:
DENTAL COMPONENT
INTERNATIONAL ( DCI ) ORIGEN USA
PRESOSTATO O SWITCH DE PRESION
CON VALVULA DE ALIVIO PARA

DENTAL COMPONENT
INTERNATIONAL ( DGl ORIGEN: USA
1VALVULA DE DRENAJE PARA

|8CHULZ MODELO MSV-6' MARCA:
{DENTAL COMPONENT
INTERNATIONAL ( DC1) ORIGEN USA

{INTERNATIONAL ( DCI) ORIGEN: USA |

MPONENT INTERNATIONAL (DCtY

OMPONENT INTERNATIONAL { BGH)

ARANDELAS PLASTICAS (EMPAGUE ¥

COMPRESOR. DE AIRE 1/4 NPT MARCA:

IGOMPRESQOR 1/4 NPT TIPS MARIPOSA |
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0.50

B:50

80,00

0.50

2.00

1,26

4.50

16.00

0.05 ] &

65.00 |

14.00:

£20.00

B50.00

227.50

24000
25.00"
10.00

31.25

45.00 ¢

192.00
7.50

195.00

100.00




{TAPAFIN P/PIEZA DE MANO DE ALTA
{VELOCIDAD CONCENTRIX DRIGINAL

IMARCA: HANDSPIECEPARTS AND 5 cy 1S 8008  40.00
. ICOMPONENT CORP { HPP } ORIGEN:

IMANGUERA ENTORCHADA PARA 1
PIEZA DE MANO DE 3 VIAS MARCA. - 10 ey 1% 11.30{% 11300
DENTAL COMPONENT INTERNATIONAL -
55 ( DC1) ORIGEN USA

PIES DE MANGUERA LISA PARA PIEZA ,
DE MANQ DE 3. WIAS MARCA: DENTAL 50 PIE $ 1.00$ 50,00
|COMPONENT INTERNATIONAL. { DCI ) :
56 |ORIGEN USA

VENTH_;_AD'O:’R PILAiVEPAR'A DE

;;MODEEIQGSJSGA MA?#CA. DENTAL T} Gu 1§ 180018 1500
[COMPONENT INTERNATIONAL ' ‘ i
57 |(DCI) ORIGEN: USA

-|CONTRANGULO DE PASADOR MARGA| 7 | o {§ 2825|$ 19775
[HANDSPIECEPARTS AND GOMPONENT |
59  [CORP. (HPP) ORIGEN: USA

FILTRO PLASTICO P/BOQUILLA DE ‘
EYEGTOR ( CANASTA ) MARCA: : 15 ciyb 1% 0501% 7.50
DENTAL COMPONENT INTERNATIONAL ‘ :
80 |(DC) ORIGEN USA

SISTEVMA COMPLETO DE AGUA DE
BOTELLA ENROSCADO ( TAPON + . . : 4
BOTELLA ) MARCA DENTAL 3 Cil $  40.00 $  120.00
COMPONENT INTERNATIONAL,ORIGEN

66 |USA { OPCION N°2 )

FECHA DE ENTREGA: 16 DE MAYO DE
12011
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)

' f$l;'fif2,1'49.bo

TOTAL EN LETRAS : DOGEMIL CIENTO CUARENTAY NUEVE DOLARES

CIFRADQ PRESUPLESTARIO: 2014.3200-3-02.0431.1-54118

DESTING:  REGION DE SALUD PARACENTRAL

NOTA; EN CASO DE NO REALIZARSE ESTA NEGOCIAGION, ROBAMOSLE DEVOLVER ESTA ORDEN A NUESTRA OFICINA
CON LAS INDICACIONES PERTINENTES, FAVOR LEER LAS CONDICIONES GENERALES DE LA COMPRA EN HOJA ANEXA

ORIGINAL:  SUMINISTRANTE . CONTRANTANTE CONTRATISTA i
COPIA T ALMACEN Y/O SITIODE
RECEPCION

CORIAZ.  UF

GOPIAZ:  UNIDAD SOLICITANTE.

COPIA 4 DEFTO. DE ABASTEGIMIEN

.»/.‘
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CONDICIONES DEL SUM

-OBLIGA(,I()NES DEL SUMINISTRANTE

1.

Someterse a las disposiciones lggaies del Pais, aphcables al negocio de que se trata,
nciando a entablar reclamaciones por vias que no sean establecidas en las.
s de El Salvador.

Garantizar el fiel cumplimiento de todas y cada una de las estipulaciones
contenidas en esta orden de:compra, principalmente, las fechas de entrega y en
¢aso de incurniplimiento total o parcial, ¢l Ministerio de Salud Publica y Asistencia
Secial, procederd a la aplicacién de las sancipnes previstas en la ley de
Adqms:cmnes y Contrataciones de la Admlmstraci n. Piiblica.

OBLIGACIONES DEL GOBIERNQ

3,

4,

Pagar ¢ valor del suministro d¢ DOCEMIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE.
DOLARES (§ 12,149.00) previo los tramites legales, después que el Guardalmacén
deJu Region de Salud Paracentral haya recibido el suministro de COMPRA DE

REPUESTOS DPE ODONTOLOGIA, contratado a entera satisfaccidon y de

acuerdo con las especificaciones convenidas.

La Region de Salud Paracentral vigilard el cnmplimiento-de Ia presente Orden de
Compra, hasta haberse recibido ¢l suministro de COMPRA DT. REPHES’I‘OS DE
ODONTOLOGIA en su totalidad y a entera satisfacciébn previa :aeeptacion del
sitio de Recepcion e informiara al Departamento de Abastecimiento Regional para
efectos de control y seguimiento de la adquisicion.

OTRAS CONDICIONES DEL SUMINISTRO

1. La fecha de entrega del suministro de COMPRA DE REPUETOS DE
ODONTOLOGIA esta estipulada en ta presente Orden-de Compra; gue reciha
¢l suministrante debidamente legalizada, .
2. Elsuministre de COMPRA DE REPUESTOS DE ODONTOLOGIA, 4] que {a
presenta orden se reficre seri recibido a entera safisfaccion del
GUARDALMACEN de La Regitn de Salud Paracetitral, quien firmara, sellard
y-fechara el acta de recepcion de los suministros,

3. En caso que en el curso de la ejecucién de la orden de compra, hubiera
necesidad de infroducir modificaciones a la misma, éstas no podrin llevarse a
cabo sin la autorizacién correspondiente solamente se -tramitaran las
modificaciones que se solicitén por escrite V-en las cuales as partes interesadas
estén en un todo de acuerdo,

4. Las obligaciones que contrae el Gobierno por medio deesta orden de-Compra,
son @inicamente para con el suministrante; quién debe observar las condlcmnes
éstablecidas, a fin de conservdr antecedentes favaorables.




